
Zarządzenie Nr  229/2022 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 30 listopada 2022 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela  
                 kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  
                 nauczyciela mianowanego. 
 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  
w związku z art. 9b ust. 2 i art. 9g ust. 2,5 i 9 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
roku – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z pózn. zm.).  

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Powołuję Komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1) Hanna Beda   - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca 
komisji,  

2) Janusz Pietruszewski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3) Małgorzata Kulińska – dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury  
im. Grzegorza Pintery w Aleksandrowie Łódzkim, 

4) Agnieszka Dymel - ekspert z zakresu wychowania fizycznego z listy MEN, 
5) Emil Michał Wiktorowski - ekspert z zakresu sztuki z listy MEN, 
6) Stanisława Raczyńska – przedstawiciel Zarządu ZNP w Aleksandrowie 

Łódzkim 
§ 2 

Zadaniem powołanej Komisji egzaminacyjnej jest przeprowadzenie postępowania 
egzaminacyjnego w związku z wnioskiem Pani Małgorzaty Światczak – 
nauczyciela plastyki w Młodzieżowym Domu Kultury im. Grzegorza Pintery w 
Aleksandrowie Łódzkim – ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury                     
i Sportu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


